REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHitRBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. S FH3- Prot., Lezhé, mé /F. ().2025
URDHER

Nr. 626 Daté  (F- . (( 2025

PER KALIMIN Nii GADISHMIRI TE GRUPIT TE PUNES PER MENAXHIMIN E
SITUATES EMERGJENTE PER SHKAK Ti RESHJEVE Th SHIUT”

Né mbéshtetje t&€ neneve 8, pika 2, nenit 9 pika 1.1 gérma “b” té ligjit nr.139/2015 dats
17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, i ndryshuar, nenit 88, nenit 89, neni 90 dhe neni 91
ligjit nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, VKM-sé&
nr. 568 dat& 06.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér kohézgjatien e punés dhe pushimit, orét
shtesé dhe kompensimin t€ tyre né institucionet e administratés shtetérore, institucionet e varura
dhe njésité e vetqeverisjes vendore”, nenit 14, VKM-s& Nr. 923, daté 25.11.2020 “Pér
Funksionimin e Organizimin e Komitetit t& Mbrojtjes Civile dhe Bashképunimin
Ndérinstitucional t& Institucioneve dhe t& Strukturave t& Sistemit t& Mbrojtjes Civile”, té ligjit
nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile” si dhe shkresés Nr. 17417 Prot, Daté¢ 07.10.2025 t&
Drejtorisé s& Emergjencave Civile, me 1éndé: “Plan Masash”

URDHEROJ:

1. Pér shkak t€ situatés s& paralajméruar nga Instituti i Gjeoshkencave pér reshjet q& do jené
prezente né datat 17 deri me 19 Néntor, pér rrjedhojé urdhérohen Drejtorité dhe Njésits

Administrative t& poshtéshénuara q& t& jené né gadishméri pér t€ menaxhuar situatén e
parashikuar pér reshjet e shiut.

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen:
1. Drejtoria e Emergjencave Civile
Policia Bashkiake
Drejtorié e shérbimeve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit
Drejtoria e Bujqésisg, Ujitjes dhe Administrimit t& Pyjeve \/
Njésia Administrative Shéngjin

-
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Njésia Administrative Shénkoll
Njésia Administrative Zejmen
Njésia Administrative Kolsh
9. Njésia Administrative Balldren
10. Njésia Administrative Blinisht
11. Njésia Administrative Daj¢
12. Njésia Administrative Kallmet
13. Njésia Administrative Ungrej
3. Ky urdhér hyn né fuqi menj&heré.
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